Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Фатежская средняя общеобразовательная школа №1»

Фатежского района Курской области

__________________________________________________________________

307100, Курская область, Фатежский район, г. Фатеж, ул. Красная, 26

тел. 2-13-75

mou_fsosh_1@ mail.ru

ПРИКАЗ

от 21 апреля 2024   года                                                                            № 21

Об утверждении перечня образовательных программ

Центра «Точка роста» в2024-2025 учебном году

В целях организации Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

Приказываю:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе

центра образования естественно-научной и технологической направленностей:

1.1.Рабочая программа по физике;

1.2.Рабочая программа биологии;

1.3.Рабочая программа по химии;

1.4. Рабочая программа по технологии.

2. Утвердить  перечень образовательных программ дополнительного образования, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2.1.Программа дополнительного образования Биология «Юный исследователь», 6-7 классы

    2.2. Программа дополнительного образования Физика «Эрудит», 8-9 классы

    2.3. Программа дополнительного образования Химия «Юный химик», 8-9 классы

    2.4. Программа дополнительного образованияТехнология «Моделирование», 5-6 классы

3. Утвердить перечень образовательных программ внеурочной деятельности

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания Центра образования естественно-научной и технологической направленностей:

3.1. Программа внеурочной деятельности Биология «Юннаты», 5-6 классы

3.2. Программа внеурочной деятельности Физика «ФизиУм», 10-11 классы

3.3. Программа внеурочной деятельности Химия «Менделеевец», 10-11 классы

3.4. Программа внеурочной деятельности Технология «Проектируй и реализуй»,7-8 классы.

4. Разместить  разработанные и утвержденные программы до 25.08.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы _______________________________________ Соколова О.Т.

		2024-04-26T16:29:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФАТЕЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ